
PatinoirePatinoiredes Lacsdes Lacs
viry-chatillon

Patinoire des Lacs de Viry-ChatillonPatinoire des Lacs de Viry-Chatillon
31, avenue du Général de Gaulle (N7) - 91170 Viry-Chatillon 
Tél. : 01 78 18 20 21
patinoire.virychatillon@grandorlyseinebievre.fr

La patinoire des Lacs est un équipement  
de l’Établissement public territorial Grand-Orly Seine Bièvre.

PÉRIODE  
SCOLAIRE

PETITES 
VACANCES 
SCOLAIRES

Lundi Fermé 14h-17h

Mardi Fermé 14h-17h

Mercredi 14h-17h 14h-17h

Jeudi Fermé 14h-17h

Vendredi 20h30-23h
14h-17h 

20h30-23h

Samedi 14h-17h
14h-17h 

20h30-23h

Dimanche  
et jour férié 

9h45-12h15 
14h30-17h30

9h45-12h15  
14h30-17h30



+ d’infos sur
grandorlyseinebievre.fr/
patinoire

Retrouvez le service en ligne 
resasport.grandorlyseinebievre.fr
pour organiser et réserver vos 
activités dans les piscines et 
la patinoire du réseau.

Les conditions générales de vente et le règlement intérieur sont consultables à l’accueil.

 Tarif réduit valable pour les bénéficiaires : - 18 ans, étudiant, chômeur - 25 ans, RSA, handicapé,  
+ de 65 ans.
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PATINAGE LIBRE 

EPT Hors EPT

1 entrée plein tarif 4 € 7 €

1 entrée tarif réduit 2,50 € 4,50 €

Carte 10 entrées plein tarif 32 € 56 €

Carte 10 entrées tarif réduit 20 € 36 €

PASS PATINOIRE PLEIN TARIF 
Abonnement par prélèvement mensuel, pour 
le patinage libre en illimité. Inclue la location 
de patins

20,50 € 25,50 €

PASS PATINOIRE TARIF RÉDUIT
Abonnement par prélèvement mensuel, pour 
le patinage libre en illimité. Inclue la location 
de patin

10 € -

PATINS / AFFÛTAGE 

Tarif unique

1 location de patins 2 €

10 locations de patins 16 €

1 affûtage / petite réparation 5 €

10 affûtages / petites réparations 40 €

InstallationsInstallations
1512 m2

de piste
500 patineurs et 
1000 personnes

en gradin

p
Parking 
gratuit

acces pmr‘ un espace securise 
reserve aux
plus jeunes

‘
‘‘
‘cafeteria‘ ‘

TarifsTarifs


